UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC CÔNG KHAI

Về công tác tuyển sinh trực tuyến năm học 2022 - 2023
Trường mầm non Sơn Ca
Căn cứ Kế hoạch số 255/KH-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2022 của UBND quận Long Biên về việc thực hiện công tác tuyển sinh vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2022-2023 quận Long Biên;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH- MNSC ngày 30 tháng 5 năm 2022 của Trường mầm non Sơn Ca về công tác tuyển sinh năm học 2022- 2023;
Căn cứ vào chỉ tiêu cần tuyển sinh năm học 2022 – 2023 của Trường mầm non Sơn Ca.
Hôm nay, ngày 12 tháng 7 năm 2022, vào hồi 17 giờ 15 phút. Tại khu Trung Tâm của Trường mầm non Sơn Ca
Thành phần gồm có:

	1. Bà Trần Thị Thanh Thủy
	Chức vụ: Hiệu trưởng

	2. Bà Nguyễn Thị Cẩm Linh

3. Bà Nguyễn Thị Dung
4. Bà Phạm Thu Hiền

5. Bà Trần Thị Loan
	Chức vụ: Phó hiệu trưởng

Chức vụ: Phó hiệu trưởng

Chức vụ: Kế toán

Chức vụ: Văn thư

1. Nội dung: Đã tiến hành niêm yết kết thúc công khai về công tác tuyển sinh trực tuyến năm học 2022 – 223.

2. Địa điểm niêm yết:
Bảng tin tuyên truyền của trường mầm non Sơn Ca, phòng Hội đồng trường mầm non Sơn Ca.

1. Thời gian niêm yết:
Từ ngày 07/72022 đến hết ngày 12/7/2022.
4. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 07/7/2022 đến hết ngày 12/7/2022.

 5. Những ý kiến phản hồi: Không.

6. Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không.

Biên bản lập xong vào hồi  17h45 phút cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.

	NGƯỜI CHỨNG KIẾN
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Trần Thị Loan
	HIỆU TRƯỞNG
Trần Thị Thanh Thủy